VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“INFINITY DESTINATIONS” Sh.P.K.

Sot, me datev'i_f_janar 2022, Ortaku i Vetem i Shogerise “INFINITY DESTINATIONS” Sh.P.K. (ne
vijim “Shogeria”), njé shogéri e themeluar e ge funksionon sipas ligieve té Republikés s&
Shqipérisé, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar Shqiptar me NIPT M11921027K, me seli ne adresen:
Rruga "Pjeter Bogdani", Nr. 13, Kati i pare, Tirane, Shqgiperi, ne perputhje me Statutin dhe Ligjin
9901/2008, te ndryshuar,

VENDOSI:

1. Te miratoje dorehegjen e Administratorit te shoqerise Relianda Zhelegu dhe te emeroje ne
vend te tij ne pozicionin e administratorit Refation Dobi, atésia Sadik, amésia Pashe, shtetas
Shqiptar, lindur néGjirokastérdhe banues né TIRANE, me adresé Muhamet Gjollesha; Nd. 59;
H. 1; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 14/10/1986,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin
e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037341019 dhe nr. personal 16101404 1H.

2. Autorizohet Znj. Malvina Piro dhe ose Znj. Irga Sadiku, te beje depozitimet perkatese prane
Qendres Kombetare te Biznesit dhe cdo organi tjeter sipas ligjit.

Ky Vendim u miratua dhe u nenshkrua rregullisht nga ortaku i vetem i Shogerise si me poshte
vijon:

ORTAKU | VETEM
Relianda Zhelegu




